Iesus Soróri Faustínæ dixit: «Hómines nullam quiétem invénient, donec ad misericórdiam meam cum fidúcia vertántur» (*Diarium*, p. 132). Per religíosam Polónam hic núnctius Misericórdiæ Divínæ cum sæculo vicésimo in perpétuum coniunctus est, quod sæculum claudit secúndum millénnum et térito millénio viam áperit. Qui núnctius novus non est, sed donum præcipue illuminationis habéri potest, quæ iuvat nos Evangélium Paschæ subtílius amplécti, ut illud sicut rádium lucis homínibus nostræ ætátis ferámus.

Quid nobis anni adveniéntes áfferent? Quod fiet futúrum hóminis in terra? Id scire non datur. Certum est tamen quod præter nova próspera non déerunt pro dolor étiam experiéntiæ dolorósæ. At lumen Misericórdiæ Divínæ, quod per charísma Sororis Faustínæ Deus mundo tamquam dénuo commíttere voluit, humánas vias térito millénio illuminábit.

Necésse est tamen, ut hómines – sicut olim apóstoli – recípiant hódie in cenáculo históriæ Christum resuscitátum, qui post crucifixiónem vúlnera osténdit repetítque: *Pax vobis!* Necésse est, ut hómines se a Spíritu Sancto, quem Christus post resurrectiōnem dat eis, occupári atque pervádi concédat. Spíritus enim vúlnera cordis curat, muros díruit, qui nos a Deo et ívicem ab áltero dívidunt, efficítque, ut amóre Patris et simul unitáte fratérna íterum gaudére possímus.

Christus dócuit nos «hóminem non solum misericórdiam Dei ipsius experíri et cóncipi, sed étiam vocátum esse, ut ipse áliis “misericórdem se præbéret”: *Beáti misericórdes, quóniam ipsi misericórdiam consequéntur* (Mt 5, 7)» (*Dives in misericordia*, 14). Iesus osténdit nobis multifárias vias misericórdiæ, quæ non solum peccáta remíttit, sed ómnibus necessitatibus humánis óbviam it. Iesus se inclinávit in omnem misériam humánam, materiálem et spirituálem.

Núnctius misericórdiæ Christi pérvenit ad nos contínuo in gestu mánum Eius, quas ad hóminem doléntem tendit. Talem Christum vidit talémque homínibus ómnium continéntium prædicávit Soror Faustína, quæ cum Cracóviæ in monastério suo Lagievnicénsi latéret, vitam suam fecit hymnum in honórem misericórdiæ: *Misericórdias Dómini in æténum cantábo* (Ps 89 [88], 2).

RESPONSORIUM Ps 88 (89), 2; 102 (103), 8

R/. Misericórdias Dómini in æténum cantábo, * in generatiōnem et generatiōnem annuntiábo veritátem tuam in ore meo.

V/. Miserátor et miséricors Dóminus, longánimis et multæ misericórdiæ. * In generatiōnem.

Oratio

Deus, qui sanctæ Faustínæ munus tribuísti imménsas tuæ infinítæ misericórdiæ divítias diffundéndi, ipsa intercedénte nobis concéde, ut eius exémplo de tua bonitáte plene confídere atque caritatis ópera generóse